



Handläggare: Leena Hämäläinen  
Telefon: 08-508 10 679

Till  
Östermalms stadsdelsnämnd

### Yttrande till tillståndsenheten angående alkoholtillstånd på Frihamnshallen/Magasin 9, Frihamnen, 115 56 Stockholm. Dnr 2008- 272-507

1. Annorlunda Catering Aktiebolag, Jungfrugatan 19, 114 44 Stockholm bör utifrån en social bedömning beviljas tillstånd att inomhus på Frihamnshallen/Magasin 9, Frihamnen, 115 56 Stockholm, till slutna sällskap få servera starköl, vin och sprit årligen under perioden 1/9-30/4 klockan 11.00 – 03.00
2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till tillståndsenheten.
3. Omedelbar justering

Göran Månsson  
stadsdelsdirektör

Inger Outzen  
t f programchef

#### **Sammanfattning**

Tillståndsenheten vid socialtjänstförvaltningen begär yttrande från stadsdelsnämnden. Remissen gäller Frihamnshallen/Magasin 9, Frihamnen, 115 56 Stockholm. Annorlunda Catering Aktiebolag, Jungfrugatan 19, 114 44 Stockholm ansöker om permanent tillstånd att servera vin, öl och sprit till slutna sällskap inne på Frihamnshallen/Magasin 9, Frihamnen, 115 56 Stockholm årligen under perioden 1/9-30/4 kl.11.00-03.00. Förvaltningen finner inte att tillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår att nämnden tillstyrker ansökan.



## Ärendets beredning

Detta ärende har utarbetats inom Socialtjänsten, Östermalms stadsdelsförvaltning. Fältassistenter har vidtalats.

## Bakgrund

Remiss till stadsdelsnämnden inkom från tillståndsenheten vid socialtjänstförvaltningen 2008-04-02, svar skall ges inom en månad. Av stadens riktlinjer för serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid tillståndsenhetens slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och ska belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas.

Annorlunda Catering Aktiebolag, Jungfrugatan 19, 114 44 Stockholm ansöker om permanent tillstånd att servera vin, öl och sprit till slutna sällskap inne på Frihamnshallen/Magasin 9, Frihamnen, 115 56 Stockholm årligen under perioden 1/9-30/4 kl. 11.00-03.00.

Frihamnshallen/Magasin 9 är belägen på Värtahamnen, längst ute på udden. Magasinet är under ombyggnad och kommer under sommarhalvåret att fungera som ankomstterminal för de ca 300 kryssningsfartyg som väntas att anlöpa Stockholm under sommaren 2008. Annorlunda Catering Aktiebolag har hyreskontrakt med Stockholms hamnar för sommarkafé, mäss- fest- och eventverksamhet. I närområdet finns inga bostadshus.

Under sommarhalvåret kommer Annorlunda Catering Aktiebolag att ta hand om turister som anländer med kryssningsfartygen samt att ha en kaféverksamhet med enklare mat och souvenirförsäljning i Frihamnshallen/Magasin 9. Vd för Annorlunda Catering Aktiebolag, Johan Toublad, berättar för förvaltningen att företaget har funnits under samma regi i 20 år. Företaget har uppgörelse med Stockholms hamnar om att erbjuda seriösa evenemang för företag och andra intressenter under vinterhalvåret. Magasinet kommer att kunna delas av i mindre sektioner allt efter behov. Man erbjuder sig att anordna större fester, små mässor som sko- och stickmässor etc. Johan Toublad berättar vidare att Annorlunda Catering Aktiebolag kommer att laga maten som serveras på caféet och under evenemangen i företagets kök på Jungfrugatan och leverera den i kylbilar till Frihamnshallen/Magasin 9. Verksamheten i Frihamnshallen/Magasin 9 riktar sig helt och hållet mot turism under sommarhalvåret och under vinterhalvåret när magasinet står halvtomt, fylls hallen av olika evenemang t.ex. mässor och



fester/events för slutna sällskap. Anledning till att Annorlunda Catering Aktiebolag söker permanent alkoholtillstånd för slutna sällskap årligen under perioden 1/9-30/4 är att företaget erbjuder sig att anordna seriös festverksamhet i Frihamnshallen/Magasin 9 endast under vinterhalvåret.

Närpolisen har inte kunnat nås för kommentar.

### **Förvaltningens förslag**

Förvaltningen har ingen kännedom om något som tyder på sociala missförhållanden i anslutning till Frihamnshallen/Magasin 9, det har inte framkommit något till förvaltningen som tyder på att serveringstid enligt ansökan skulle medföra olägenheter i fråga om ordning och nykterhet. Förvaltningen föreslår att nämnden tillstyrker att Annorlunda Catering Aktiebolag, Jungfrugatan 19, 114 44 Stockholm beviljas permanent tillstånd att servera vin, öl och sprit inomhus till slutna sällskap årligen under perioden 1/9-30/4 vid Frihamnshallen/Magasin 9, Frihamnen, 115 56 Stockholm klockan 11.00 - 03.00.

### **Bilaga**

Remiss